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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 10 - 11/5/2025

Event 20 Men, 50m Breaststroke Open
5/11/2025 - 10:50 Results
Lithuanian Master Records 95 - 99 1:45.57 Zigmas, POLINAUSKAS VILPO Kaunas 11/27/2021
Lithuanian Master Records 90 - 94 1:18.91 Zigmas, POLINAUSKAS VILPO Kaunas 11/28/2015
Lithuanian Master Records 85 - 89 1:10.29 Anatolij, NIKITIN KLPK Klaipeda 3/29/2025
Lithuanian Master Records 80 - 84 1:06.58 Anatolij, NIKITIN KLPK Kaunas 11/27/2021
Lithuanian Master Records 75 - 79 48.83 Eugenijus, JUODZEVIČIUS KLPK Kaunas 5/11/2024
Lithuanian Master Records 70 - 74 45.82 Povilas, BEZZUBOVAS TAKAS Kaliningrad (RUS) 3/14/2009
Lithuanian Master Records 65 - 69 36.06 Sigitas, KATKEVICIUS LTU Lodz (POL) 4/9/2022
Lithuanian Master Records 60 - 64 36.91 Sigitas, KATKEVICIUS LTU Penang (MAS) 9/9/2018
Lithuanian Master Records 55 - 59 36.97 Arlandas, JUODESKA TAKAS Budapest (HUN) 8/20/2017
Lithuanian Master Records 50 - 54 33.52 Aleksandras, ZAMORSKIS Kaunas 11/27/2021
Lithuanian Master Records 45 - 49 32.22 Aleksandras, ZAMORSKIS Warsaw (POL) 6/16/2017
Lithuanian Master Records 40 - 44 31.83 Aleksandras, ZAMORSKIS Szczecin (POL) 6/29/2015
Lithuanian Master Records 35 - 39 32.44 Eugenijus, RAKITINAS IPK Kaunas 3/3/2017
Lithuanian Master Records 30 - 34 29.46 Edvinas, DAUTARTAS TAKAS Kaunas 11/24/2018
Lithuanian Master Records 25 - 29 29.24 Igor, KOZLOVSKIJ KLPK Kaunas 11/11/2017
Points: AQUA Master 2025

Rank YB Time Pts

Open

1. Valdas, ABALIKŠTA 98 Šiaulių Armada 31.28 658
2. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes Sporta Parvalde 33.88 616
3. Žygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranų plaukimo klubas 33.26 585
4. Ruslanas , ARKADJEVAS 97 Kaunas 32.84 568
5. Paulius, ŠLEVAS 94 Šiaulių Armada 33.91 543
6. Eimantas, FRANKONIS 69 Kaišiadorių Plaukiam 37.16 527
7. Saulius, VALATKEVIČIUS 00 SM Nemunas 33.95 514
8. Nerimantas, STEPONAVIČIUS 67 Kauno Takas 37.66 506
9. Tautvydas, ŠABLAUSKAS 91 PK Autrimpas 35.18 486

10. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 37.32 480
11. Andris, BARABISKINS 73 Rezeknes Sporta Parvalde 38.05 453
12. Mantas, LAZDYNAS 80 PK Banga 38.31 443
13. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 39.47 439
14. Oleksandr, KURYLOV 85 SC Slobozhanskiy 38.81 410
15. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 41.25 355
16. Eugenijus, JUODZEVIČIUS 49 Klaipėdos plaukimo klubas 56.30 310
17. Gian Luca, DEMARCO 83 SM Nemunas 43.72 287
18. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 54.13 263
19. Imantas, BRIKMANIS 51 Kauno Takas 1:01.40 180
20. Regimantas, ŠAULYS 84 SM Nemunas 53.29 158

25 - 29 years

1. Valdas, ABALIKŠTA 98 Šiaulių Armada 31.28 658
2. Ruslanas , ARKADJEVAS 97 Kaunas 32.84 568
3. Saulius, VALATKEVIČIUS 00 SM Nemunas 33.95 514

30 - 34 years

1. Paulius, ŠLEVAS 94 Šiaulių Armada 33.91 543
2. Tautvydas, ŠABLAUSKAS 91 PK Autrimpas 35.18 486
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35 - 39 years

1. Žygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranų plaukimo klubas 33.26 585

40 - 44 years

1. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes Sporta Parvalde 33.88 616
2. Oleksandr, KURYLOV 85 SC Slobozhanskiy 38.81 410
3. Gian Luca, DEMARCO 83 SM Nemunas 43.72 287
4. Regimantas, ŠAULYS 84 SM Nemunas 53.29 158

45 - 49 years

1. Mantas, LAZDYNAS 80 PK Banga 38.31 443

50 - 54 years

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 37.32 480
2. Andris, BARABISKINS 73 Rezeknes Sporta Parvalde 38.05 453
3. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 41.25 355

55 - 59 years

1. Eimantas, FRANKONIS 69 Kaišiadorių Plaukiam 37.16 527
2. Nerimantas, STEPONAVIČIUS 67 Kauno Takas 37.66 506
3. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 39.47 439

70 - 74 years

1. Edvinas, POLINAUSKAS 51 Vilniaus Poseidonas 54.13 263
2. Imantas, BRIKMANIS 51 Kauno Takas 1:01.40 180

75 - 79 years

1. Eugenijus, JUODZEVIČIUS 49 Klaipėdos plaukimo klubas 56.30 310


